Requerimento Nº 123/2019

Srs. Vereadores.

  Os Vereadores abaixo assinado requerem a concessão do regime

de urgência especial às Emendas 01 e 02 ao Projeto de Lei nº 19/19 – Estima a receita

e fixa a despesa do Município de Itaú de Minas para o exercício financeiro de 2020”.

JUSTIFICATIVA

 O pedido visa dar agilidade a tramitação destas matérias sem o que perderão a

oportunidade e eficácia.

Sala das Sessões, em 14 de Outubro de 2019.

MATHEUS VILELA SILVA – PRESIDENTE

OBERDAN FARIA – VICE-PRESIDENTE

JULIANA MATTAR - SECRETÁRIA